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双色 球玩法很多 ，包 括单
式、复式和胆拖。有网友问：什
么是复式？针对这个小知识，今
天我们一起了解双色球的游戏
规则。

复式投注是指所选号码个
数超过单式投注的号码个数，
所选号码可组合为每一种单式
投注方式的多注彩票的投注。
双色球复式投注又分为 3 种，红
球号码复式、蓝球号码复式、全
复式。

红球号码复式是指从红球
号码中选择 7 个号码以上（含 7
个 号 码），从蓝球号码中选择 1
个号码，组合为多注单式投注
号码的投注，如 7+1、8+1 等。

蓝球号码复式是指从红球号
码中选择 6 个号码，从蓝球号码
中选择 2 个号码以上（含 2 个号
码），组合为多注单式投注号码的

投注，如6+2、6+3等。
全复式：是指从红球号码中

选择 7 个号码以上（含 7 个 号
码），从蓝球号码中选择 2 个号
码以上（含 2 个号码），组合为多
注单式投注号码的投注，如 7+
2、8+2、8+3等。

了解了复式投注的游戏规
则，有些网友会问，复式投注的
花费是不是都很多呢？其实，
费用高不高，要看复式投注包
含号码的多少。例如：双色球
6+2 蓝球复式只需 4 元，7+1 红
球复式需要 14 元，7+2 全复式
需要 28 元，6+16 全蓝复式需要
32 元。要注意的是，大复式的
投注额比较高。在此特别提醒
大家，要理性选择适合自己的
投注方 式 ，量力而行 ，健 康购
彩，快乐行善。

（黄颖琳 中福彩）

一天晚饭后，燕子在
家庭群聊里@母亲：“妈，

我跟小杨看中了一套房子，就在我
们单位旁边。”

“好。”母亲说，“顺便把婚事办
了吧！”

“离学校远不？”父亲问。
“对面就是高新一小。”燕子回

答。
父亲发了个笑脸，说：“那就

好，买房是大事，要考虑周全！”
燕子继续@母亲：“妈，我存你

那儿的钱，给我打过来嘛，下月初
交房款。”

“房子不是男方买吗？”父亲不满。
“爸，妈，那钱是小杨中奖得

的，我们本来就打算用来买房！”燕
子赶忙说。

“那中奖号码是你的生日号
码。”父亲说，“他小杨不认识你，咋
可能会中奖？”

过了好一阵，母亲说话了：“我
们年前用那钱给强在市里买了一
套房！”强是燕子的弟弟。

瞅着手机屏幕，燕子半天没缓
过神。“我可怎么给人家说呀？”燕
子有些急。

“都快结婚了，他的钱不就是
你的钱？”母亲有点恼怒。

燕子想不通：“强刚考上研究
生，以后在哪儿定居还说不定呢！”

“他必须留在我们身边。”父亲
斩钉截铁地说。

母亲怒道：“难不成你要我把
刚买的房子卖了？”

燕子说不出话来。
不一会，强给姐姐发来私信：

“姐，对不起，买房的事我之前不知
道，我们商量一下看咋还你。”后来
他又发了一段语音：“姐，我研究的
方向是雷达信号处理，留在老家工
作都难找。” （魏青锋）

“广东福彩乡村美育计划”
惠及乡村少年儿童1300余人

什么是复式？这种双色球玩法要注意

福彩双色球以其“大奖大、小奖多”的
特点，上市后深受广大购彩者的欢迎与喜
爱。5月19日，来自江门的观摩团身穿统
一蓝色T恤，走进中国福利彩票开奖演播
厅直播现场，见证第2024056期“双色球”
和第2024130期“3D”游戏的开奖全过程。

江门观摩团一行38人，包括福彩销售
站点代表、江门福彩工作人员和媒体代
表。当晚，经过严格的安检后，观摩团进入
开奖演播厅现场。观摩团的两名成员，还
受邀在现场分享了自己和福彩的精彩故事。

在开奖现场，观摩团成员可以亲手触
摸已“退役”的号码球，和自己的幸运数字
合影留念。据介绍，一箱“退役”的摇奖号
码球有 33个红球和 16个蓝球，是天然橡
胶的实心球。

当晚 9时 15分，中国福利彩票“双色
球”第 2024056 期开奖正式开始，开奖全
程在公证人员的现场监督下进行，同时由
摄像机全程记录，保证开奖公平、公正。
观摩团的成员全程见证了这一重要时刻。

“很高兴，也特别激动！我经营福彩

销售站十几年了，以前都是在电视或者网
上看直播，这是第一次来到现场，非常荣
幸，特别有纪念意义。”福彩销售站点负责
人廖先生说。

“双色球”游戏自2003年上市销售以
来已走过21个年头，经过多年的发展，成

为中国福利彩票的主力游戏，为社会福利
及公益事业的发展作出了巨大贡献。“走
近双色球”活动自 2005 年开展以来已举
办了 19 年，成千上万的社会各界代表走
进开奖现场，亲身感受、亲眼见证福彩阳
光开奖。 （文/图 黄颖琳 邓国一）
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江门观摩团现场见证福彩双色球开奖全过程
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口琴教育家沈华孚与兴育学校口琴社团的孩子们练习口琴合奏曲
（广东省青少年宫协会供图）

教育的根本任务是立德树人，培养
德智体美劳全面发展的社会主义建设
者和接班人。学生的理想信念、道德品
质、知识智力、身体和心理素质等各方
面的培养缺一不可。近年来，福彩公益
金聚焦少年儿童成长，给予其更高质
量、更精细化的服务与支持，犹如一束
光，照亮孩子们全面发展的未来。

在大力发展美育、全面加强和改进
学校美育的背景下，让更多乡村少年儿
童接受美育滋养，成为福彩公益金的支
持方向之一。2022年9月，一项旨在提
升粤东粤西粤北等欠发达地区乡村青
少年美育素养的公益项目——“广东福
彩乡村美育计划”正式启动，让农村娃
有了接受优质美育课程的机会。

将优质美育课程送
往乡村

“广东福彩乡村美育计划”由团省
委、省文明办、省教育厅、省福彩中心
联合发起，依托“流动少年宫”和“福
彩乡村美育社团”，将优质美育课程
资源送到粤东粤西粤北等欠发达乡村
地区。其中，“福彩乡村美育社团”作
为其定点支持项目，通过帮助乡村学
校打造素质类社团，为乡村学生的个
性发展提供更多可能，在他们心里种
下一颗颗追求美的种子。

云浮市新兴县稔村镇坝塘村兴育
学校的口琴社团，是“广东福彩乡村
美育计划”2022 年设立的第一批“福
彩乡村美育社团”之一。有着30多年
教学经验的中国声乐家协会会员、口
琴教育家沈华孚作为送教教师，为该
校学生带来了口琴美育课堂。

“口琴容易掌握、携带方便，可独
奏、合奏，是儿童音乐教育的好帮
手。”沈华孚告诉记者，为了让学生们
更好掌握口琴吹奏，让学习更有效
率，他采取“学生+教师”双培养模式
——课堂上，他带领学生们学习口琴
的基础知识、卫生维护以及科学的吹
奏姿势、握法、高低音的识别等内容，
由浅入深、循序渐进；课下，他手把手
指导学校老师口琴吹奏的训练方法
和教学方法，还将其参与研发的教具
送给学校老师，方便作教学指导。

“每次去授课，孩子们总会对我依

依不舍。”沈华孚表示，让他没想到的
是，学生们对口琴是如此喜爱，“孩子
们上课学、下课练，闲暇之余还带着
口琴，走到哪儿吹到哪儿。”

此外，沈华孚还发来了一段视
频。视频中，天空被夕阳染成淡粉
色，远处层峦叠嶂，近处草木丛生，一
个小女孩坐在石阶上，惬意地吹着口
琴，悠扬悦耳的口琴声回荡在乡间。

“那是一幅让人欣喜又感动的画面。”
他感慨道。

山里娃赴穗登上更
大舞台

经过一年多的学习，社团学生能
够熟练吹奏多首乐曲，并登上了坝塘
村 2023 年中秋晚会和学校组织的颁
奖典礼。今年 1月，一粒粒发芽的种
子等来了开花结果——在“粤山海 见
花开”首届广东省青少年美育成果展
演上，沈华孚与社团学生表演了口琴
合奏《我和我的祖国》。

当时，得知要去广州表演，兴育学
校的老师和同学们都沸腾了，学生们的
学习积极性也更高了。为了呈现更好
的演出效果，沈华孚在原曲基础上增加
了几个低音和弦，他把学校老师、学生

家长拉到一个微信群里，“无法到现场
指导的时候，我们就在群里交流。”

演出前一天，载着50多位师生的
大巴跨越 100 多公里，从坝塘村开往
广州市，把山里娃带到了更大的舞台。

尽管紧张到睡不着觉、上台前不
停上厕所，但登上舞台时，学生们个个
精神百倍，以最佳状态完成了演出。

一支小小的口琴，让乡村儿童认
识到音乐之美，学会以音乐表达情
感。沈华孚忍不住流下激动的泪水。
他感动于孩子们一张张自信的笑脸，
更感动于美育带给乡村儿童的改变。

“回归教育本心，引导孩子们用美
的方式来表达对绿美家乡、壮美祖国
的爱。”这是此次美育成果展演的主
旨，也是“广东福彩乡村美育计划”的
出发点和落脚点。

2022年至今，“广东福彩乡村美育
计划”累计开展两场“流动少年宫”送
教入校活动，同时，积极组织、协调、发
动优秀社会教育教师和非遗传承人为
乡村学校送教，在揭阳、云浮、乳源、茂
名、英德、潮州等11个市16所乡村学
校，设立口琴、合唱、非遗山歌、瑶族舞
蹈、AI书法、茶艺等16个美育社团，惠
及乡村少年儿童1300余人。

（黄颖琳 杨景莹 姜雪芹）

36选7：01、07、08、18、21、23、35。
双色球：05、11、17、20、21、30后区：03、05、12。
福彩3D：02、03、05。

（源源）

大小均衡 奇数升温
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——析福彩玩法走势今日吉时：卯时、申时、亥
时

今日吉数：05、09、20
今日吉肖：虎、兔、蛇、猴、

狗、猪 （源源）

统统今日吉字：

记者从惠州市福彩中心获悉，5 月
21日，福彩双色球第2024057期开奖，当
期全国共中出18注头奖，来自惠州市惠
阳区的谭女士（化名）凭借一张 2 元单
式自选票，喜中当期一等奖 1 注，中奖
奖金为 559 万元。次日，中奖彩民谭女
士在家人的陪同下，前往惠州市福利彩
票发行中心办理了兑奖手续。

据介绍，谭女士与福彩结缘已有二
十年，是福彩双色球游戏的“铁杆粉

丝”。她喜欢在工作闲暇之余挑选自己
心仪的号码，一直坚持理性购彩。5 月
21 日是双色球开奖日，当天下午，谭女
士像往常一样在惠州市惠阳区淡水街道
爱民东路 95号 44080301 福彩销售站点
购 买 了 一 组 自 选 号 码 。 双 色 球 第
2024057期开奖后，她查询开奖号码，竟
然发现中奖号码和自己所购买的彩票号
码一一对应，全部相符，经再三核对，才
确信自己中了大奖，心情既激动又开心。

谈及中奖奖金的使用规划时，谭女士
坦言，暂时没有特别的规划，先将中奖奖
金存起来，有需要的时候再使用，以后会
继续以平常心购彩，随手公益，奉献爱心。

值得一提的是，惠州市44080301福
彩销售站点自2004年开业至今，先后共
中出 4 次双色球一等奖，是彩民心中的
中奖福地。这次再中头奖，站点负责人
陈先生觉得很幸运，也为中奖彩民感到
开心。作为一名从业20年的老福彩人，
陈先生一直诚信经营，得到购彩者的信
任和好评。他表示，福利彩票是公益事
业，希望大家在支持福彩公益事业的同
时，收获幸运和惊喜。
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旅行包，旅行箱，爬山用手提袋，皮包，皮革或皮革板制箱，钱包（钱夹），手提包，手
提箱，书包，钥匙包，等商品招商推广。

欢迎购买以下品牌的商品，诚邀加盟洽谈合作，可网络线上、
线下品牌授权。联系人：金小姐 联系电话：18529366410

2024年 6月 6日

品牌招商信息

注册号：19647351 注册号：19647406 注册号：29782587

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

股东会召开通知：本公司广州市斐凡公
主文化传播有限公司，登报日起 15日后
于 2024 年 6 月 20 日召开股权转让的会
议，股东缺席按相关法律法规处理。

遗失声明
阳江市江城区暖洋洋婴幼儿照护服务
有限公司遗失食品经营许可证副本，编
号：JY34417020151987，声明作废。

结婚启事
向先顺先生与陈跃余女士于 2024 年 6
月 6 日喜结连理。愿红绳系定，白头永
偕。特此登报，敬告亲友，亦作留念。

遗失声明
广州中工水务信息科技有限公司工会
委员会遗失公章一枚，现声明作废。

声 明
近期，我司发现有企业和个人通过

伪造委托书及相关项目材料等方式，以

中能建（韶关）数字资源有限公司名义

洽谈业务，声称我司对外发包韶关市大

湾区数据库工程项目。为维护我司声

誉，避免相关单位或个人遭受财产等损

失，我司在此严正声明：截至目前，我司

从未以任何名义对外发包韶关市大湾

区数据库工程项目，个别企业和个人的

商务洽谈、收取资金等活动及一切相关

行为均与我司无关。特此声明。

中能建（韶关）数字资源有限公司

2024年 6月 3日

珠海金山房产有限公司预重整公告
2024 年 5 月 8 日，珠海市中级人民法院（下称“珠海中院”）作出《决定书》【案

号：（2024）粤 04 预重 3 号】，决定对珠海金山房产有限公司（下称“金山房产公
司”）进行预重整，预重整期间为六个月，并于 2024年 5月 24日指定广东华商律师
事务所担任预重整期间的临时管理人（下称“临时管理人”）。现临时管理人就预
重整有关事项通知如下：

一、债权申报时间：本公告发布之日起至 2024年 7月 18日止。
二、债权申报方式：考虑到本案债权人人数较多且分散，特设以下两种债权

申报方式供债权人选择申报。（一）邮寄快递申报。邮寄申报地址：深圳市福田区
深南大道 4011 号港中旅大厦 23 楼广东华商律师事务所，联系人及联系电话：邓
毅文 13316515689；（二）现场申报（工作日 9:00-12:00,14:00-17:00）。现场申报地
址：珠海市香洲区九洲大道西 1045 号玖云著大厦 1 栋 2801 广东华商（珠海）律师
事务所，联系人及联系电话：罗健航，0756-3355962,13168661176.申报债权应书面
说明债权数额，有无担保财产及是否属于连带债权等，并提供相关证据材料，债
权申报指引及附件详见本公告附件或联系临时管理人获取。临时管理人联系人
及联系电话：胡莉莉 15363392618，梁丽萍 19924810874。

三、特别说明：目前珠海中院决定对金山房产公司进行预重整，是否受理对
金山房产公司的破产重整将由珠海中院依法审查决定。因此，金山房产公司是
否能进入破产重整程序尚存在不确定性。如后续金山房产公司进入破产重整程
序的，债权人在预重整阶段的债权申报继续有效，无需再行申报；预重整期间，临
时管理人和债权人对法律关系成立与否、债权性质、债权本金等的审查和确认在
正式破产重整程序中具有同等法律效力。附利息的债权，利息暂计至珠海中院
决定启动预重整之日（2024年 5月 8日），如未来珠海中院裁定受理金山房产公司
破产重整，对于附利息的债权，管理人将根据《中华人民共和国企业破产法》第四
十六条第二款的规定追加计算利息至破产重整申请受理日，并根据《中华人民共
和国企业破产法》及其司法解释的相关规定编制债权表提交给债权人会议及债
务人核查。债权人对金山房产公司享有的债权的金额及债权性质最终以珠海中
院裁定确认为准。金山房产公司预重整期间是否召开债权人会议，将视本案实
际情况另行决定和通知。特此公告。

珠海金山房产有限公司临时管理人
二〇二四年六月三日

遗失声明
广州居佳物业有限公司遗失法人章一
枚（私章名字姚德望），现声明作废。

遗失声明
谢冬丽遗失《医师资格考试报名暨授予
医师资格申请表》，现声明作废。

遗失声明
广州市白云区同和浩宇商店遗失营业
执照正、副本，注册号：440111600461612，
编号：S1192014048874G，声明作废。

迁墓公告
湛江市兴和房地产开发有限公司

东侧（县体育馆旁边）38.532 亩国有土
地（公园绿化用地），为加快推进县内重
点项目建设,需对项目用地范围内的坟
墓进行迁移，2024 年 5 月 30 日至 2024
年 6 月 30 日持身份证到徐闻经济开发
区管理委员会办理迁墓补偿登记。逾
期不办理坟墓搬迁补偿登记的，按无主
墓处理。徐闻县经济开发区管委会办
公室 0759-4688195，特此通告！
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排列3排列5 第24147期

17721419.92元奖金滚入下期排列3奖池。
12405765.00元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年8月5日，逾期作弃奖处理。

广东省体育彩票中心 广东省福利彩票发行中心授权发布

彩票开奖公告栏 开奖时间：2024年6月5日 ●●●●●●●●●●
“南粤风采”36选7 第2024147期

36选7投注总金额：346056元
中奖基本号码：22 35 14 26 17 15 特别号码：29

本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0
0
1
40
104
2269

0
0

11647
20000
10400
22690

中奖情况

好彩36投注总金额：501636元
类别

好彩2
好彩3

累计奖金5285116元滚入下期一等奖。

11647
500
100
10

投注额（元）

35146
466490

中奖注数

269
418

单注奖金(元)
65
558

好彩1 第2024147期

投注总金额：527890元，奖池资金余额：3380779元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

数字

生肖

季节

方位

509176

13642

2904

2168

4656

574

102

304

46

15

5

5

29 龙 冬 西

3D 第2024147期

中奖号码
2 2 5

奖等 中奖注数（注） 单注中奖奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数9

2680
1123
0

113
63
0
28
0
0
0
0
72

本期销售额：4573046元；本期中奖总金额：3185396元；
奖池金额：0元。
本期兑奖截止日为2024年8月5日，逾期未兑奖视为弃奖，弃
奖奖金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
19

百位 十位 个位

超级大乐透

前区号码 后区号码

第24064期

全国销售量(超级大乐透)：288277616元

962849743.70元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2024年8月5日，逾期作弃奖处理。

一等奖

二等奖

本期中奖情况
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奖级 中奖注数 单注奖金
(元)

合计

应派奖金合计
(元)

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

152141508
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20092

26855
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6606460
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5
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2997000

3938700
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基本

追加

121

59

109189

87351

13211869

5153709

基本

追加

6

2

10000000

8000000

60000000

16000000


